

39

MAPA COMPARATIVO EXCLUSIVO DO LOTE NUMERO: 0001-Insumos para maquina de cafe

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1045	ARBESSA LTDA	15.711.947/0001-88
2060	BAIITA CAFE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	04.718.613/0001-10
2059	BRASILIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTD	02.837.091/0001-40
2058	CAFEIIRA GARIBALDI COMERCIO E LOCAAO DE EQUIPAMEN	09.332.573/0001-97
1407	CENTRAL DO CAFE EIRELI	26.116.892/0001-84
1665	R2G COMERCIAL LTDA	32.957.659/0001-27

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 6,0000 und Cafe torrado em graos para exp	ARBESSA LTDA Valor Unitario 71,5000 Quantidade 6,0000 Valor Total 429,00	5 dias	CENTRAL DO CAFE EIRELI Valor Unitario 59,9000 Quantidade 6,0000 Valor Total 359,40	5 dias
	R2G COMERCIAL LTDA Valor Unitario 73,9000 Quantidade 6,0000 Valor Total 443,40	5 dias	CAFEIIRA GARIBALDI COMERCIO E LOCACAO DE EQ Item nao cotado pelo Fornecedor	
	BRASITALIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Item nao cotado pelo Fornecedor		BALITA CAFE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA Valor Unitario 62,9000 Quantidade 6,0000 Valor Total 377,40	5 dias
0001/0002 Quantidade 8,0000 und Chocolate em po soluvel, embal	ARBESSA LTDA Valor Unitario 55,0000 Quantidade 8,0000 Valor Total 440,00	5 dias	CENTRAL DO CAFE EIRELI Valor Unitario 39,9000 Quantidade 8,0000 Valor Total 319,20	5 dias
	R2G COMERCIAL LTDA Valor Unitario 44,9900 Quantidade 8,0000 Valor Total 359,92	5 dias	CAFEIIRA GARIBALDI COMERCIO E LOCACAO DE EQ Valor Unitario 44,0000 Quantidade 8,0000 Valor Total 352,00	5 dias
	BRASITALIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Item nao cotado pelo Fornecedor		BALITA CAFE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA Valor Unitario 54,9000 Quantidade 8,0000 Valor Total 439,20	5 dias
0001/0003 Quantidade 8,0000 und Leite em po soluvel, integral,	ARBESSA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		CENTRAL DO CAFE EIRELI Valor Unitario 46,9000 Quantidade 8,0000 Valor Total 375,20	5 dias
	R2G COMERCIAL LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		CAFEIIRA GARIBALDI COMERCIO E LOCACAO DE EQ Valor Unitario 49,5000 Quantidade 8,0000 Valor Total 396,00	5 dias
	BRASITALIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Item nao cotado pelo Fornecedor		BALITA CAFE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA Valor Unitario 52,9000 Quantidade 8,0000 Valor Total 423,20	5 dias
0001/0004 Quantidade 1,0000 und Cha mate em po soluvel, limao,	ARBESSA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		CENTRAL DO CAFE EIRELI Valor Unitario 24,9000 Quantidade 1,0000 Valor Total 24,90	5 dias
	R2G COMERCIAL LTDA Valor Unitario 29,9000 Quantidade 1,0000 Valor Total 29,90	5 dias	CAFEIIRA GARIBALDI COMERCIO E LOCACAO DE EQ Valor Unitario 30,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 30,00	5 dias
	BRASITALIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Valor Unitario 27,3000 Quantidade 1,0000 Valor Total 27,30		BALITA CAFE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA Valor Unitario 48,9000 Quantidade 1,0000 Valor Total 48,90	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 27 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		5 dias		5 dias
0001/0005 Quantidade 1,0000 und Cha mate em po soluvel, pesseg	ARBESSA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		CENTRAL DO CAFE EIRELI Valor Unitario 24,9000 Quantidade 1,0000 Valor Total 24,90	5 dias
	R2G COMERCIAL LTDA Valor Unitario 29,9000 Quantidade 1,0000 Valor Total 29,90	5 dias	CAFEIRA GARIBALDI COMERCIO E LOCACAO DE EQ Valor Unitario 30,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 30,00	5 dias
	BRASITALLIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODU Valor Unitario 27,3000 Quantidade 1,0000 Valor Total 27,30	5 dias	BAIITA CAFE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA Valor Unitario 48,9000 Quantidade 1,0000 Valor Total 48,90	5 dias

Sugestao por Menor Preço Unitario

1407 - CENTRAL DO CAFE EIRELI

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	6,0000	59,9000	359,40	
0001/0002	8,0000	39,9000	319,20	
0001/0003	8,0000	46,9000	375,20	
0001/0004	1,0000	24,9000	24,90	
0001/0005	1,0000	24,9000	24,90	

Total do Fornecedor: 1.103,60

Valor da compra total com os menores preços unitarios: 1.103,60

ESMAR R. DE MENEZES JR
Agente de Serviços Técnicos

Mauro Aparecido da Silva
Presidente